Koľajové vozidlá
Šróbenia
Koľajové vozidlá
Šróbenia
Koľajové vozidlá | Šróbenia
RUDOS Ružomberok, s.r.o. | Štiavnička 190, P. O. BOX 112 | 034 50 Ružomberok
tel.: +421 44 432 22 76 | fax: +421 44 432 17 47 | www.rudos.sk | rudos@rudos.sk
2

47
60
65
80
Všetky šróbenia môžu byť dodané na vyžiadanie:
- s príponou “V” označuje Viton O-krúžok
(JF 7DF1719), napr. . SRM 06 10V
- s príponou “B” označuje O-krúžok z NBR
(JF 7PD1630), napr. . SRM 06 10B.
Riešenia na mieru
9
Ø E LMin ChA CODE
00 60 ITS.6
00 80 ITS.8
00 01 ITS.01
00 21 ITS.21
00 41 ITS.41
00 51 ITS.51
00 61 ITS.61
00 81 ITS.81
00 02 ITS.02
00 22 ITS.22
00 52 ITS.52
00 82 ITS.82
00 03 ITS.03
00 23 ITS.23
00 53 ITS.53
00 83 ITS.83
00 24 ITS.24
00 54 ITS.54
00 05 ITS.05
00 45 ITS.45
00 65 ITS.”¼
00 06 ITS.”8/3
00 26 ITS.”½
00 96 ITS.”¾

1 30
71
75
76
85
1 02
11 5
1 20
1 45
■ .STI     UNION TEE
T – SPOJKA
Ø E LMin ChA CODE
00 60 RCS.6
00 80 RCS.8
00 01 RCS.01
00 21 RCS.21
00 41 RCS.41
00 51 RCS.51
00 61 RCS.61
00 81 RCS.81
00 02 RCS.02
00 22 RCS.22
00 52 RCS.52
00 82 RCS.82
00 03 RCS.03
00 23 RCS.23
00 53 RCS.53
00 83 RCS.83
00 24 RCS.24
00 54 RCS.54
00 05 RCS.05
00 45 RCS.45
00 65 RCS.”¼
00 06 RCS.”8/3
00 26 RCS.”½
00 96 RCS.”¾

Všetky šróbenia môžu byť dodané na vyžiadanie:
- s príponou “V” označuje Viton O-krúžok
(JF 7DF1719), napr. . SRM 06 10V
- s príponou “B” označuje O-krúžok z NBR
(JF 7PD1630), napr. . SRM 06 10B.
Koľajové vozidlá | Šróbenia
RUDOS Ružomberok, s.r.o. | Štiavnička 190, P. O. BOX 112 | 034 50 Ružomberok
tel.: +421 44 432 22 76 | fax: +421 44 432 17 47 | www.rudos.sk | rudos@rudos.sk
16
■ .STP     CAP
ZÁTKA STP
Ø E LMin ChA ChB CODE
00 60 PTS.6
00 80 PTS.8
00 01 PTS.01
00 21 PTS.21
00 41 PTS.41
00 51 PTS.51
00 61 PTS.61
00 81 PTS.81
00 02 PTS.02
00 22 PTS.22
00 52 PTS.52
00 82 PTS.82
00 03 PTS.03
00 23 PTS.23
00 53 PTS.53
00 83 PTS.83
00 24 PTS.24
00 54 PTS.54
00 05 PTS.05
00 45 PTS.45
00 65 PTS.”¼
00 06 PTS.”8/3
00 26 PTS.”½
00 96 PTS.”¾

36
36
41
25
26,5
27
30,5
34
35
36
41 ,5
Ø E LMin ChA ChB CODE
00 60 PRS.6
00 80 PRS.8
00 01 PRS.01
00 21 PRS.21
00 41 PRS.41
00 51 PRS.51
00 61 PRS.61
00 81 PRS.81
00 02 PRS.02
00 22 PRS.22
00 52 PRS.52
00 82 PRS.82
00 03 PRS.03
00 23 PRS.23
00 53 PRS.53
00 83 PRS.83
00 24 PRS.24
00 54 PRS.54
00 05 PRS.05
00 45 PRS.45
00 65 PRS.”¼
00 06 PRS.”8/3
00 26 PRS.”½
00 96 PRS.”¾

80
80
Všetky šróbenia môžu byť dodané na vyžiadanie:
- s príponou “V” označuje Viton O-krúžok
(JF 7DF1719), napr. . SRM 06 10V
- s príponou “B” označuje O-krúžok z NBR
(JF 7PD1630), napr. . SRM 06 10B.
Riešenia na mieru
21
■ .SOT     PLUG
ZÁTKA SOT
DEOCE Ø
00 60 TOS.6
00 80 TOS.8
00 01 TOS.01
00 21 TOS.21
00 41 TOS.41
00 51 TOS.51
00 61 TOS.61
00 81 TOS.81
00 02 TOS.02
00 22 TOS.22
00 52 TOS.52
00 82 TOS.82
00 03 TOS.03
00 23 TOS.23
00 53 TOS.53
00 83 TOS.83
00 24 TOS.24
00 54 TOS.54
00 05 TOS.05
00 45 TOS.45
00 65 TOS.”¼
00 06 TOS.”8/3
00 26 TOS.”½
00 96 TOS.”¾
00 09 TOS.”1
00 39 TOS.”¼ 1
00 79 TOS.”½ 1
00 59 TOS.”2
DEOCE Ø
00 60 ROS.6
00 80 ROS.8
00 01 ROS.01
00 21 ROS.21
00 41 ROS.41
00 51 ROS.51
00 61 ROS.61
00 81 ROS.81
00 02 ROS.02
00 22 ROS.22
00 52 ROS.52
00 82 ROS.82
00 03 ROS.03
00 23 ROS.23
00 53 ROS.53
00 83 ROS.83
00 24 ROS.24
00 54 ROS.54
00 05 ROS.05
00 45 ROS.45
00 65 ROS.”¼
00 06 ROS.”8/3
00 26 ROS.”½
00 96 ROS.”¾
00 09 ROS.”1
00 39 ROS.”¼ 1
00 79 ROS.”½ 1
00 59 ROS.”2
■ .SOR     O-RING
O-KRÚŽOK
Koľajové vozidlá | Šróbenia
RUDOS Ružomberok, s.r.o. | Štiavnička 190, P. O. BOX 112 | 034 50 Ružomberok
tel.: +421 44 432 22 76 | fax: +421 44 432 17 47 | www.rudos.sk | rudos@rudos.sk
22
■ .SAC     CONICAL RING
KÓNICKÝ KRÚŽOK
DEOCHE Ø
00 60 CAS.6
00 80 CAS.8
00 01 CAS.01
00 21 CAS.21
00 41 CAS.41
00 51 CAS.51
00 61 CAS.61
00 81 CAS.81
00 02 CAS.02
00 22 CAS.22
00 52 CAS.52
00 82 CAS.82
00 03 CAS.03
00 23 CAS.23
00 53 CAS.53
00 83 CAS.83
00 24 CAS.24
00 54 CAS.54
00 05 CAS.05
00 45 CAS.45
00 65 CAS.”¼
00 06 CAS.”8/3
00 26 CAS.”½
00 96 CAS.”¾

8
5
5
5
5,5
6
6,5
6,5
8,5
■ .SRA     STAINLESS STEEL SPLINED CONICAL RING
KÓNICKÝ NEREZOVÝ KRÚŽOK S DRÁŽKOVANÍM
DEOCHE Ø
00 60 ARS.6
00 80 ARS.8
00 01 ARS.01
00 21 ARS.21
00 41 ARS.41
00 51 ARS.51
00 61 ARS.61
00 81 ARS.81
00 02 ARS.02
00 22 ARS.22
00 52 ARS.52
00 82 ARS.82
00 03 ARS.03
00 23 ARS.23
00 53 ARS.53
00 83 ARS.83
00 24 ARS.24
00 54 ARS.54
00 05 ARS.05
00 45 ARS.45
00 65 ARS.”¼
00 06 ARS.”8/3
00 26 ARS.”½
00 96 ARS.”¾

5
5
5,5
6
6,5
6,5
8,5
Riešenia na mieru
23
■ .SPR     WASHER
PODLOŽKA
DEOCHE Ø
00 60 RPS.6
00 80 RPS.8
00 01 RPS.01
00 21 RPS.21
00 41 RPS.41
00 51 RPS.51
00 61 RPS.61
00 81 RPS.81
00 02 RPS.02
00 22 RPS.22
00 52 RPS.52
00 82 RPS.82
00 03 RPS.03
00 23 RPS.23
00 53 RPS.53
00 83 RPS.83
00 24 RPS.24
00 54 RPS.54
00 05 RPS.05
00 45 RPS.45
00 65 RPS.”¼
00 06 RPS.”8/3
00 26 RPS.”½
00 96 RPS.”¾

2
3
3
1 ,5
1 ,5
1 ,5
1 ,5
2
2
2
3
Ø E LMin ChA CODE
00 60 ADS.6
00 80 ADS.8
00 01 ADS.01
00 21 ADS.21
00 41 ADS.41
00 51 ADS.51
00 61 ADS.61
00 81 ADS.81
00 02 ADS.02
00 22 ADS.22
00 52 ADS.52
00 82 ADS.82
00 03 ADS.03
00 23 ADS.23
00 53 ADS.53
00 83 ADS.83
00 24 ADS.24
00 54 ADS.54
00 05 ADS.05
00 45 ADS.45
00 65 ADS.”¼
00 06 ADS.”8/3
00 26 ADS.”½
00 96 ADS.”¾

• Môže byť inštalovaný v takej polohe aby bol ľahko dostupný pre obsluhu
• Jednoduchá orientácia v kódoch SCP napr: O (mosadz) - A (oceľ) - X (nerez) – vonk. Ø rúrky
• Jednoduchá montáž
• Dodávka v balíkoch po 25ks
SPOĽAHLIVÉ, KVALITNÉ A EFEKTÍVNE!
AK SI NIE STE NIEČIM ISTÍ, ALEBO STE NENAŠLI POŽADOVANÉ INFORMÁCIE V KATALÓGU
OBRÁŤTE NA ZÁSTUPCU FIRMY RUDOS
Riešenia na mieru
25
■ .SCO      Zn-BRASS “RTAUTM SAFETY COLLAR” FOR RAILWAY CONICAL RING PIPE FITTINGS
RTAU BEZPEČNOSTNÁ MANŽETA PRE ŽELEZNIČNÉ ŠRÓBENIA
ECIDOChCOBUT Ø
00 60 OCS.6
00 80 OCS.8
00 01 OCS.01
00 21 OCS.21
00 41 OCS.41
00 51 OCS.51
00 61 OCS.61
00 81 OCS.81
00 02 OCS.02
00 22 OCS.22
00 52 OCS.52
00 82 OCS.82
00 03 OCS.03
00 23 OCS.23
00 53 OCS.53
00 83 OCS.83
00 24 OCS.24
00 54 OCS.54
00 05 OCS.05
00 45 OCS.45
00 65 OCS.”¼
00 06 OCS.”8/3
00 26 OCS.”½
00 96 OCS.”¾